
Jubilejní vůně

22

Jubilejní vůně po NI a pro NĚHO
k dostání od 1. 8. 2005

Již 20 let Váš stálý partner 
ve světě Beauty & Wellness

Jubilejní vůně 
pro NI

EdP, 30 ml
Obj. č. 2189
• 703,00 Kč 
• 923,00 Sk
• 35,40 BH
• 547,06 Kč BZ
• 718,52 Sk BZ
Cena pro zákazníka:
• 949,00 Kč 
• 1 247,00 Sk

Jubilejní vůně 
pro NĚHO

EdP, 30 ml
Obj. č. 2190
• 703,00 Kč 
• 923,00 Sk
• 35,40 BH
• 547,06 Kč BZ
• 718,52 Sk BZ
Cena pro zákazníka:
• 949,00 Kč 
• 1 247,00 Sk

Série 
Jubilejní vůně

Obj. č. 2192
• 1 298,00 Kč 
• 1 705,00 Sk
• 65,30 BH
• 930,63 Kč BZ
• 1 222,32 Sk BZ
Cena pro zákazníka:
• 1 753,00 Kč 
• 2 302,00 Sk

Exkluzivní 
jedinečné 
limitované

magazin – tisk  30.6.2005  13:47  Stránka 22

Nejnovější závodník naší LR–rodiny – Ralf Schumacher

Ralf 
Schumacher 
prezentuje u LR 
svoji první vlastní 
parfémovanou sérii.
Pro začátek Vám nabízíme vůni zanechávající dojem erotiky a mužnosti. 

V průběhu měsíce září se pak můžete těšit na další součásti parfémové

řady, kterými budou Eau de Toilette a Tělový šampón. 

Hlavní nóta: kapky pomerančů a citrónů 

Srdeční nóta: mystické prvky z černého pepře a muškátového oříšku 

Základ: hodnotné dřeviny a nádech ambry 

Sleduje-li Vaše žena televizní přenosy Formule 1

raději než Vy, mohl by být důvodem právě Ralf

Schumacher. Sympatický mladý muž, který žije

nyní v Salzburgu, vstoupil v roce 1997 do krá-

lovské třídy Formule 1. 

Svým sebevědomým způsobem jízdy a svým

jistým a příjemným vystupováním mimo závo-

diště si rychle získal řadu příznivců. 

Jeho vlastní parfémovaná série, kterou tento

30letý muž vytvořil exkluzivně u LR–Inter-

national, si jistě brzy získá sympatie nejen mla-

dých lidí, ale i těch zkušenějších a zralejších. 

K dodání 

od 

1. 9. 2005

NEW
!

23

magazin – tisk  30.6.2005  13:47  Stránka 23


